"انجمن حمایت از حیوانات" نیز یک سازمان غیر دولتی دیگر بود که چند سال قبل از انقلاب تأسیس شد و پس از انقلاب منحل گردید.

پس از انقلاب به دلیل رویدادهای مهمی مانند جنگ که در کشور به وسعت اثر گذارد، روند ایجاد سازمانهای غیر دولتی زیست محیطی در ایران متوقف شد و این وضع تا حدود سال ۱۳۷۰ ادامه داشت. تشکلهای زیست محیطی با تعریفی که امروز از NGO ها داریم

از سال ۱۳۷۱ (۱۹۹۲م) بعد از کنفرانس ریو، در ایران به وجود آمدند. تاجال تعداد تشکلهای یافته شده در زمینه محیط زیست ۳۷۵ تشکل^۱ گزارش شده است که فعالیت اکثر این سازمانها، آگاه سازی و آموزش است و غالباً درباره مسائل محیط زیست شهری فعالیت می کنند. ولی بعضی از زمینه های کار تخصصی مانند حیوانات، توسعه روستایی، بیابان زدایی و حفاظت از جنگل نیز در کار آنها دیده می شود.